REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENC I‘\
3 COMPAR

NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA COMPﬁ%&ﬁA EXTRANJERA QUE A SU
VEZ 1S SOCIA O ACCIONISTA DE COMPANIA ECUATORIANA

1. COMPARIA ECUATORIANA

NOMBRE.. LPREDIOS GUITIG BAJO PREGUISA SA..
NUMERO Db FXPLD[LNTE ......... TEET i
NOMBRE Y CARGO DEL REPRESENTANTE LEGAL: PABLO FIDEL SALA[AR E‘GAQ/PRH&SHDFN THE

2. COMPANIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA SOCIEDAD ECUATORIANA

NOMBRE... VINALLOP INVESTMENTS S.L. .cccceavenene.

NACIONALIDAD DE LA COMPANIA EXTRANJERA...... FSPANOLA
DOMICILIO...... PASEQ DE LA GRACIA, BARCELONA-ESPANA .coveve oo,

NOTA 1.- A este formulario se debe acompafiar una certificacién extendida por la autoridad competente del pais de origen o Consul del
Ecuador en la que se acredite que la sociedad en cuestion se encuentra legalmente existente en dicho pais.

3. APODERADO LOCAL DE LA COMPARIA EXTRANJERA SOCIA O ACCIONISTA DE LA COMPANIA
ECUATORIANA

NOMBRES Y APELLIDOS COMPLETOS... ANDRES ESTEBAN NARVAEZ PACHECO. .....................
NACIONALIDAD. . ECUATORIANA ...
NUMEROQ DE IDENTIFICACION PERSONAL...... 171746108-9..
DOMICILIO. .. .QUITO, ECUADOR. ..ottt e




REPUBLICA DEL ECUADOR

%UN RINTRENDTNCTA
E COMPANIAS

4. DATOS DE LOS SOCIOS O ACCIONISTAS DE LA COMPARIA EXTRANJERA

,,

Nota 2.- Si este formulario hubiere sido otorgado en el exterior, deberd estar autenticado por Consul ecuatorianc o apostillado

FECHA DE PRESENTACION:

ANO

MES DIA

EL PRESENTE FORMULARIO NO SE ACEPTARA CON ENMENDADURAS O TACHONES

Mre. Nombres y apellidos completos Estado civil Nacionalidad Domieilie

Palacio de Versailles

No. 135 ;
1 HERMILLA PADILLA MAGANA CASADA MEXICO tomas Chapultepec ]

Miguel Hidalgo D.F. (

11000 Mexico i
2 JUAN FERNANDO SALAZAR EGAS CASADO ECUADOR QUITO, ECUADOR
4
5 S —

i 6
-
8
9
10 -
)
7
ﬁ/
‘f«« e’i?wtn;@?
RMA DPLI PRFSP\T NTE Y EGAL. SECRETARIO
ADM}« JISTRADOR O FUNCION/ uo DE LA SOCIEDAD
EXTRA ERA/() APODERADO LOCAL



Factura: 001-002-000024991 20161701002D00629

DILIGENCIA DE RECONOCIMIENTO DE FIRMAS N° 2¢161701002D00629

Ante mi, NOTARIO(A) PACLA SOFIA DELGADO LOOR de la NOTARIA SEGUNDA , comparece(n) ANDRES ESTEBAN
NARVAEZ PACHECO CASADO(A), mayor de edad, domiciliado(a) en QUITO, portador(a) de CEDULA 1717461089,
REPRESENTANDO A VINALLOP INVESTMENTS S.L en calidad de APOBDERADO(A), quien{es) declara(n) que la(s) firma(s)
constante(s) en el documento que antecede NOMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS DE UNA COMPANIA EXTRANJERA
QUE A SU VEZ ES SOCIA O ACCIONISTA DE COMPANIA ECUATORIANA, es(son) suya(s), la(s) misma(s) que usa(n) en
todos sus actos publicos y privados, siendo en consecuencia auténtica(s), para constancia firma(n) conmigo en unidad de acto,
de todo lo cual doy fe. La presente diligencia se realiza en ejercicio de la atribucion que me confiere el numeral noveno del
articulo dieciocho de la Ley Notarial -. El presente reconocimiento no se refiere al contenido del documento que antecede,
sobre cuyo texto esta Notaria, no asume responsabilidad alguna. - Se archiva copia. QUITQ, a 20 DE ENERO DEL 2016,

(13:38).

R%/Z BRD Al
ANDRESE ESTEBAN syav

(,EDUI A/ 717461088

77

NOTARIO(A) PAOLA SOFIA DELGADO LOOR

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO



1717461089

AE

BACHECO ANDRES ESTEBAMN




Factura: 001-002-000025753 20161701002P00504

ét
k

NOTARIO(A) PAOLA SOFIA DELGADO LOOR
NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO

EXTRACTO

[Escritura N°: }20161701002P00504 15

ACTO O CONTRATO:
DECLARACION HURAMENTADA PERSONA JURIDICA

FECHA DE OTORGAMIENTO: E?S D ENERO DEL 2016, (14:18)

OTORGANTES
: OTORGADO POR )
P Nombres/Razén social Tipo intervininet Documento de No. Nacionalidad] = Caiidad Persona gue le
ersena omures/itazon socia pa intervininete identidad identificacién representa
NARVAEZ PACHECC ANDRES  §REPRESENTAND . . ECUATORIA JAPODERADRO(§VINALLOP INVESTMENT
Lt {
Natural ESTEBAN oA CEDULA 1717461089 NA A) SL
A FAVOR DE
Persona Nombres/Razon social Tipo interviniente § - Do.cume‘nio de . NO' .. - g Nacionalidad Calidad Persona gue representa
identidad identificacion
E UBICACION .
; Provincia o . - Canton- : C Parroquia -
BICHINCHA QUITO INAQUITO

DESCRIPCIGN DOCUMENTO:
OBJETO/OBSERVACIONES:

CUANTIA DEL ACTO C

CONTRATO: INDETERMINADA

NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO



NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO

ESCRITURA DE: DECLARACION JURAMENTADA
QUE OTORGA: VINALLOP INVESTMENTS S.L.
CUANTIA: INDETERMINADA

pi: 9 COPIAS

Escritura Namero: 2016-17-01-02-P-

En ia ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de la
Republica del Ecuador, hoy dia veinte y ocho de enero del afio dos mil dieciséis,
ante mi, DOCTORA PACLA SOFIiA DELGADO LOOR, Notaria Segunda del Cantdn
Quito, comparecen al otorgamiento de la presente Declaracion Juramentada,
Andrés Esteban Narvdez Pacheco, en su calidad de Apoderado de VINALLOP
INVESTIMIENTS S.L. El compareciente es mayor de edad, de estadq civil casado,
domiciliado en la ciudad de Quito, de nacionalidad ecuatoriana, con plena
capacidad legal para contratar y obligarse, a quien de conocer doy fe, en virtud
de haberme exhibido su documento de ciudadania cuya copia se adjunta a
este instrumento publico. Advertida que fue la compareciente por mi la Notaria,
de los efectos y resultados de esta escritura, asi como examinada que fue de
forma aislada y separada, comparecen al otorgamiento de esta escritura sin
coaccion, amenazas, temor reverencial, promesa o seduccion, dice que eleva a
escritura ptiblica el contenido de la siguiente minuta: SENOR NOTARIO: En el

protocolo de escrituras publicas a su cargo, sirvase insertar una en la que conste



una Declaracion Juramentada al tenor de las siguientes cldusulas: PRIMERA:
COMPARECIENTE.- Comparece al otorgamiento del presente instrumento,
Andrés Esteban Narvdez Pacheco, en su calidad de Apoderado de VINALLOP
INVESTMENTS S.L. El compareciente es mayor de edad, de estado civil casado,
domiciliado en la ciudad de Quito, de nacionalidad ecuatoriana, con plena
capacidad legal para contratar y obligarse, quien comparecen por los derechos
que representa en la calidad antes sefialada.- SEGUNDA: DECLARACION
JURAMENTADA.- El compareciente, libre y voluntariamente declaran bajo
juramento que: Uno} VINALLOP INVESTMENTS S.L, es una compafiia de
nacionalidad espafiola existente hasta la actualidad, con domicilio en Paseo de fa
Gracias, Barcelona Espafia.- TERCERA: DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se
adjunta como documento habilitante, la copia de cédula y papeleta de votacién
de la compareciente y poder de VINALLOP INVESTMERNTS S.L.- CUARTA:
CUANTIA.- Por su naturaleza la cuantia del presente instrumento es
indeterminada.- Usted, sefior notario, se dignara afiadir las correspondientes
cldusulas de estilo para el perfeccionamiento de este instrumento. HASTA AQUI
LA MINUTA, firmada por el Abogado Diego Armas Medina, con matricula
profesional nimero uno siete guidn dos mil diez guion setecientos del Consejo
Nacional de la Judicatura, que queda elevada a escritura publica con todo su
valor legal. Para su celebracion se observaron todos los preceptos legales del
caso y requisitos establecidos en la Ley Notarial, v leida que le fue a los
comparecientes, por mi la Notaria, estos afirman vy ratifican en todas y cada una

de sus partes; y para constancaa flrman en unidad de acto conmigo, quedando

~ .

e %y
e -
)c.ﬂn, = S e 7/

f) AND‘RE? ESTEBAN NARVAEZ PACHECO

C£ /, 1/{(1/({/;’
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ASOCIACION NOTARIOS,
RONDA UMIVERSIDAD

Ronda Unlversidad, 35, 1°1®
Tels. 93 302 40 00-93 3024278
Fax, 93301 14 56
08007 BARCELONA.

NOMERQ CIENTO VEINTICUATRO

CUMPLIMIENMTO DE ACUERDOS SOCIALES.

(PODER) = e o ~

OTORGANTE: “VINALLOP INVESTMERTS, S.L.%

EN BARCELONA, mi residencia, a sels de Febrero
de dos mil doce.

Ante mi, JAVIER MARTINEZ LEHMANN,

Notario del Ilustre Colegio Notarial de Catalufia,
’/ COMPARECE:

DONB MARIA IAURA FERRER AGNONE, mayor de

edad, casada, Bbogado, con domicilio profesiocnal en

08007-Barcelona, Paseo de Gracia, 21, 4° planta,
con D.N.I. nimero 2381l6083C. ——-rwm——m——smmm s
INTERVIENE

en nombre y representacidn, en su

calidad de Secretaria del Consejo de Administracién

de la compafilia mercantil, de nacionalidad espafiola,

denominada WWINALLOP INVESTMENTS, §.L.7 —-Scociedad

Unipersonal~, domiciliada en 08007-Barcelona, Paseo

de Gracia, 21, 4° planta, constituida por tiempo

indefinido mediante escritura autorizada por el




Notarie de Barcelona, Don Agustin Iranzo Reig, el

“dia 13 de agosto de 2.009, bajc nimero 1076 de

protecolo, gue tiene por objeto, entre cotros, la
adguisicidn, tenencia, disfrute, y administracidn, ;
direccidn y gestidén de titulos valores y/o acciones
representativas de los fondos propios de sociedades
salvo instituciones de inversién colectiva, etc.
INSCRITA en el Registro Mercantil de Barcelona, al
tomo 414231, follo 115, hoja ntmero B-384272. Con
C.I.F. numero B-65161572, ~=——memom e e
Fue nombrada para diche cavgo, pox tiempo
indefinido, por acuerdos adoptados por el socio
tnico, en su reunidn del dia 4 de julio de 2.011 vy
por el Consejo de Administracidén en la misma fecha,
elevados a publico mediante escritura autorizada
por el Notarie de Barcelona, Don Vicente Pons
Llacer, el 13 de Julio de 2.011, numerco 1.958 de

protocolo, copia a2uténtica de la cual, gue causd la

inscripcidn [ an el mencionado Registro

Mercantil, me exhibe en este acto. —-——mmw—-
Y debidamente facultada pera este acto por

acuardo del Consejo de Adrinistracién de la

sociedad, en su reunidn celebrada e dia 2 de

Fate de 2.012, sequn justifica con una
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certifficacién qde del mismo me entrega, expedida

por f[a propia seflora compareciente, Dofia Maria

Lauya Ferrer BAgnene, con el Visto Bueno del
Prgsidente, Don Gerasr$ Garcla-Gassull Rovira, cuyas
firmas legitimo, en cuanto a la de la Sra. Ferrer

Agnone, por haber sido puesta en mi presencia y en

jcuanto a la del Sr. Garcia-Gassull, por conocerla,

y cuyo certificade dejo unido a esta matriz para

insertarse en sus coplas. ————rmmmmem e — e

Se halla legitimada para el presente
otorgamiente en virtud de su meritado cargo, cuyas
facultades juzgo suficientes para el otorgamientd

de la presente escritura de CUMPLIMIENTO DE

. ACUERDOS SOCTALES. === oo o e e

Asevera la Sra. compareciente la plena vigencia
de sus facultades representativas, asi como la
capacidad legal de su representada, y gue los datos
de identificacién de la sociedad representada,
especialmente su cbjeto social y domicilic no han

variado <respecto de los consignades en los




documentos exhibidos al suscrito Notario v
expresados anterlormente, —————--—reoosmooossso—es

La identifico por su documento de identidad que
exhibe vy, segtn interviene, Juzgo con capacidad
legal para formalizar la presente escritura piblica
de CUMPLIMIENTO DE ACUERDOS SOCIALES, a cuyo
efecto, OTORGA: —<——r——rm——m o — e e o

Que eleva a escritura publica los acuerdos
adoptados por el Consejo de Administracién, el dia
2 de febrero de 2.012, a los gue hace suficiente

mencién el certificado queé como se ha dicho ha
quedado protocolizade en la presente matriz,
dandose aqul por integramente reproducido al objeto
de evitar innecesarias repeticiones. ———-————omem—e—

El/los otorgante/s solicita/n expresamente de%
Notario autorizante gque no se apligue a la presente
escritura el procedimiento de presentacién ni
rramitacién telemitica previsto en el Real Decreto
Ley 13/2010 e Instrucciéon de la Direccién General
e 1os Recistros y del Notariado de 18 de Mayo de
2.01]>_ e et o o o o T o S M A s o = T A e M e G M S 4 o i e e

La sefora compareciente presta libremente su
consentimiento al contenido de la presente

escritura, la cual se adecua & la legalidad y a su



e e
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[

tad debidamente informada. ———————memmmmm———

volun

CLADSULA LOPD (PROTECCION DE DATOS).De acuerdo
con flo dispuesto por la Ley Organica 15/%%, el/los
coméareciente/s queda/n informado/s y acepta/n la
ingorporacién de sus dates perscnales a los
f;;heros informatizados de esta Neotaria, gue se
cgnservarén en la misma con cardcter confidencial,
in perjuicic de las remisiones de obligado
dumplimiento. 5u finalidad es la formalizacidén del
Qresente instrumento piblico, su facturacidn y, en
éu caso, seguimiento posterior vy las funciones
bropias de la actividéd notarial. El responsable de
sstos datos es el propio Netario autorizante del
DLESENLE, — = e e e e e ———

ASI LO OTORGA la sefiora compareciente a guien

hago las resexrvas y advertencias legales,

specialmente la de la cbligatoriedad de
inscripcién de la presente escritura en el Registro
Mercantil., ———————— o e

Leo esta escritura, redactada en  la 1lengua




oficial elegida por el/la otorgante/s, previa
renuncia al derecho de leerla por si, la
encuentra/n conforme y firma/n conmigo el Notario,
que doy fe de su contenido y de que gueda extendida
en tres folios de papel timbrado del estado
exclusivo para documentos notariales, serie AR,

nimeros 5430789, 5430790 y el presente., ——————w————
Sigue "la firma del compareciente Rubricada.-

FTRMADO, SIGNADO, RUBRICADO Y SELLARDO:  JAVIER
MARTINEZ LEHMANN . oo oo

Siprte Docsuneniacion Unida




22N Posa gus an nomiro y mpresemaciéa de du sociedad VINALLOP INVESTRMENTS, SL {ia ;;Sndedad'),

oy o
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Dofis tlarls Lauta Feyrer Agnons, como Secielado del Conselo do Adminlsvacibn de VINALLOP
BIWESTMENTS, S.L. Soclednd Unipersonal

CERTIFACO

Quie 2n el Acta dal Conselo do AdmintatractSn, celebada of 02 de fsbraro de 2012, holldrdase prasantes

flodos los miembres det consalo de adminleiracidn dao lp secledad VIMALLOP INVESTMENTS, St 5

§ suber, Svex. Qermrd Qarcia - Gossull Rovir, Carlos Gemus Rodiigusz y Masia Leura Fenes Agnone,

- j quienes undnipeienta awdamn consiulizs en 5;51611 d;ﬂ ctmsa)o da Aﬂmﬁusﬂudbn, undnimemonto
. Y ot B ds De B Revia, ¥ comm
soetaterdo Malh Lewn Faner Agnone, pos hnbm' aide e.zglﬂoa poelos prmnlss £or ummlmmd. Sz

(] shla Qs que no 1S contadicen, todos elies

eempmdm‘m dentio det Onien dai Dia gue undpimemonts s acepls para ef deserrells de 1a sesién, y

!

ACUERDOS

PRIMERD.~ Se acvesda oln:gars pades sspecisl, an pmplo y sultianie coms on darachs sa regulor, &
fayus gz

- TDon Antids Barvaoe, mayor de eded, do Jonntkl Y oo
1717661089, en vigor y céduls (717481080, comp apodosede, pam la Reddluddn Ne,
BC.8G.G.02.03, do 26 do oclubre de 2003, da {s Supsiiniendendd do Compahlas de la
Repibica del Ecuator, conformea lo asiablecids on of umeral 5 da fa referids Reeohdin,

pusds ejeroes fas slgulenies facultados;

{1} Realizor las i o nomive de Ja Socladad, como
Cedonts o Cosmnar‘a. y adquleis n cuda fas acdnnes ¢ poriichpadonzs quo fueren .
civiten, p de Iimhsma de '
L m(x:a focth en ita wlmple o en divididn por |
asmﬁm do cuontas cn pa:ﬂ:lpado'a. o dn 2 mwelezz que fuele de attardn e ln .

s iva vigents ente

w ible los i O quo luumn nsceaalbs con ¢l fin dix veofizar o ]
Beoplaf i b o coal da , 288 mismo ol mendalaniv
esié facunude pate geolizay log kémlies que pstamn anla cu.amuiw persenz nowsal o ¥
Suridics, puuka ° pﬂvaﬁs nauuna\ [ pose 189 o

de © panticipech y

i T aiosjuniesg los de 56cios o da sccionistes de jas compafliss osodedndes an
fas que la Sogledad tenga acclones 0 pardpacionos, €on Voz ¥ volo, asl como tomar lnx
que luerer ¥ & stvesible ba Hsle da asisurnnn © lay actas do low

refeddas juntas,

&1 Apodsrado n podrh dolopas o sustivk el presents podsr,

Ej 4 ot I'4 do de scuerde ton el enraio conferido madisnie m presente
ducummio, scuerde mentengs [Riemno 2) FIRMANTE conta cuziquler responsebiidad, ohligadtn,
seclamo, coslo @ oxponss y Bouedt rambolsas s mismas {ochyende costos legeles y gastos) que b
FIRKIANTE svira @ 1engs qua Incuilr como resulisdo do 1a ejecuciin ds los edlas auiizados en este
Podor o como consecuenda de iz efecucitn quo del mismo teaties of epodesado,




———

B Apacizrade deberd informar el FIRMANTE con toda fa Informacidn, <iftss, brechos y bansacciones en
be cusles enven o raallcan como resullsdo def presawie peder, y Zeberd remitly cople de todos fop
{os Gub Sean Vel presente poder el FIRMANTE.

BEGUNDO- Faculizr axpresamente o todos fos miembros Q) conesjo de adminisimcién, pera qus
cua‘gsgu’(lm e aﬂos cd!daﬂa o indisUnlammsste, pueden sfevor 4 pdblica !c:awordas adepiades por et
Consctb eh fode bo ¥y paz su
fley i pare st cuantos decumenios piblicos o privados sean preclses

y contenianies y para ro:u)zar sumniss sctunclonts convengan heste Xegar o su Inscidpeifn en ¢f Registo
vi a8 lecﬂf@c&t}n subszanzelén yio nclomtitn 8 ke visie de ins ]

|

{

i

|

|

, gar

‘ superencias vema!asyfu i 21 R I

i

A continvatién fus suspendide I seskén dmmn\n vnos minulcs con el olifelo de redscter 6! Acia, qua :
aeguldaments fuo lefds por ef P por d y fimada por tedos los nnembms del i
Cousejo ds Adminisirscién, ;
Y pora gue o3l consia y suila dos slectos legaios opanunns expldo ia presente tesiificatldn, con o \isio
Bueno dol F 21 202 de febrero de 2012

i

| {

t

H i

! H

| - o V%) S !

| DonG rd Chioin Gossall Dofa 14 2 Femor Agnone

] sesidonle Becras|

J . .

s
!

ES COPIA LITERAL DE SU MATRIZ CON LA QUE CCNCUERDA
LA EXPIDO A

CTWIMENTE Y DONDE QUEDA ANOTADA.
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.
% Dre. Paole Delgudo Loow

ENTIDAD OTCRGANT
‘O PARA  DOCUM
SAMENTE, ZN

PRESENTE..

a de 543 adtorizadl
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El prasétite folio e38-8l agrégedo al dodéumento en el que Tigra fa firha de DON JAVIER MARTINEZ
LEHMARNN, Notario de BARCELONA, Colegic Notarisl de Catalufia; er copla de escritira de
Cumplifniente de Acuerdes Sociales, nimers 124/2012, otorgads por VINALLOP INVESTMENTS,
S.L. -Bociedad Umpersomk en et folio nimers ARS434053 de papsl exclusivo para- dotumeritss.
notariales.

APOSTILLE
{Convention de la Haye du § oclobre 1961)

1. Pals: Espsfin-
Counbry 7 Pays

Ei presente documento pitblico
Tris pubkic dotument / Le présent agie public

2: ha side firmade por  DON JAVIER MARTINEZ LEHMANN )
hewbeen signed by NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITC

DILIGENCIA N© zmtw-ow&-ocﬁ-a@%i N RO,

e & $éSigrig par .
3. guien actus en calidad de NOTARIO
aciing in the capacity ¢f )

o agissanten.qualits.de. Confomlo o dls 8 )
pues\o por sl Art. 18 num 9ra| S defa Loy
4.y gsts remlmda del selio/dmiire da ks Natarig Notarial, dey fa qus ¢l documento que sn . Z 1 _ foja(s)
bears-the seal/ stamp of anteceds, os FIEL COMPULSA.

Tl est mé‘u du s@nwﬁxmb?e'de

CQulto, a __,i_ﬂ_ENE_Zﬁ]E ______ U

Certificado W

: . Chrtffied / Alieste: Dra. Deigado Loor
X : NOT:«R&A SEGUMNDA DEL CANTON QUITQ
: 5.4n  BARCELONA B:.ef diz Toa’

ail& the fie

7. pott  DON JOSEALBERTQ MARIN SANCHFZ VICEDECANG DEL COLEGIQ NOTARIAL DE CATALURA

By { par
1
4 8. bajo of niimerd 70872012

N T soars i

9. Seilo { timbre: 40, Fivma:

Seal Fsiarmat - Signature f Sigriatuta: NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITO

ceay ! hm...ye

DILIGENGIA RT 2014~ ‘sTO‘i—‘I?-O o

FACTURANT, IES L oo g
Coafonmg io dispunsto por lart. 18 n :
I doy fe gus el docurmento quesn -
sde, es FIEL T COMPULSA.

(
!
!
i

Loor
T QUITO

J6s58 Albertd Marin Sancher
i icedecsno:

R This-A]
’ : Resstiag )
This Aposhiie doef ndt o

hz« public (“orz.,r".api d[«
g wh!ch it was issued,

iy the conient of the dozument T

Cette Fu::su'ne atiesl@ uniosEiamn s.swﬂa,a?e oe 15 signaturs, 2 nuahtd en lagueiie e s:;nafa:re de lacie 2 @gief, e Cas
! it cal acte pubiic est r(w,id
U de Padte pour lequel elle & &é& 6

JOTARIA SEGUNDA DEL ¢ ON QUIT

e

Dt g\w Dekgado Loor

NOTARLA QE.C“["L’\ LDEL CANTON QUITE

~ e

- o e e




Agencia"‘H’ibutaria

0872011 vinwagenciatributaria.es

Administracion de COLOM

;A/ Ne de Remesa: 00040780002

PS8 JOSEP CARNER, 27 ‘ ‘ W‘ [I ili ;

08038 BARCELONA (BARCELONA) | l” ”1 ! ,
i |

WETR !E%EEMI\?E

Ne Comunlcaclon 1559878308563
VINALLOP INVESTMENTS SLU.
PL CATALUNYA 20 PLANTAQ
08002 BARCELONA
BARCELONA

’y.
parmeaeaty

B
«

RESIDENCIA FISCAL EN ESPANA. CONVENIO -
Ne REFERENCIA: 20151816859

Las auloridades fiscales de ESPANA cerlifican que, en cuanto les es posible conocer, VINALLOP
INVESTMENTS SLU. con NIF: B65161572, es residente en ESPANA en el sentido del Convenio entre
ESPANA y ECUADOR.

The tax Authorities of SPAIN cerlify that to the best of their knowledge, VINALLOP INVESTMENTS SLU.
with 1D B651681572, is a resident of SPAIN within the meaning of the SPAIN and ECUADOR iax Convention.

Fodré consultar este certificado en la pagina de la Agencia Tribuiaria (www.agenciafributaria.gob.es) en:
You can view this cenrtificate al the Tax Agency’s web page {www.agencialributaria.gob.es) at:

"Sede Electrénica/Utilidades/cotejo de documentos mediante ¢c6digo seguro de verificacion{CS8V)",
utilizando el cédigo seguro de verificacion que se proporciona a pie de pagina.
by using the secure verification code provided af the boiforn of the page.

Se expide el presente cerlificado a peticion del interesado.
This certificate is issued at the request of the applicant.

Documenio firmado elecirdnicamente (Real Decreto 1671/2008) por
la Agencia Esialalde Administracion Tribularia, confecha 19 de marzo
de 2015, Autenlicidad verificable medianie Codigo Seguro Verificacion
G2R4YVNEQKU4AKNG en www.agencialribuiaria.gob.es.
Document signed eleclronically (R.0. 1671/2008) by the Tax Agency,
dated 19 march 2015, Authenticity verifiable GZR4YVNEQKU4A ‘<va
on www.agenciatribularia.gob.es using a secure veiification code.

clrcdebnicamente (0L 16712008 Avtenticidad venficab'e medianie Codigo Seguro Veriticacion GZRAVVNEOKUEAKNG en v egentiatibiizio gob ee



Yo, VICENTE  PONS LLACER, ~nNotaric del
Ilustre Colegio Notarial de Catalufia, con
residencia en Barcelona, DOY FE:

Que la presente fotocopia reproduce bien y
fielmente el original exhibido que cotejo y
devuelvo.

Likro indicador numero 301.
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El presente folio es el agregado al documento en que figura la firma de don Vicente Pons Liacer, Nolario
de Barcelona, (‘o!eqio Notarial de Catalufia, en testimonio de exhibicion de certificado expedido a favor de
Vinallop invesiments, S.L., libro indicador 301 de 20 de marzo de 2015, en el folio CFG680778.
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APOSTILLE
(Convenlion de La Haye du & octobre 1961)

1. Pais: ESPANA
Counlipf P t)s

E’ puesente dowmento pubhco

This public document/ Le présent acle public

ha sido firmado pox Don Vlu,n(e Pnns I I scer
has Leen signad by
atls cmﬁt‘ par

qwen actl en (,dhdad de No[ano
cling in the capacity of

agissanl en qualité de

4. y estarevestido de! seilo {timbre de la Notana

bzars the seal/ stamp ¢f
es{ revéily Ju sceau 7 tintire de

Certificado
Certilied | Attesie
5. en Bdrcelona :G el dia 23/03/2015
ot/ § the /le i

7 por Don Est eban (‘uyés ienche I:e(,retano de! Coleqb Notana_

b)’ ’P
8, bajo e! namero NJBOTIE /()12 101
No e puilica
_ susng e QT)\f‘%lr?\L - - [

9. Qel!o/ttmbre'
Seal / stamp:
Sceau ! imbre;

Esteban Cuyas Henche, Secrelario

fsta apostiia certifica Gnicaments tn aulenticidad de la firma, la calidad en que el signatario del documento haya actvado y, en su caso, ia
identdad doi sello o timbre del que et documento pblice esié revesiido.

Esta Apostilla ne cerlifica el conlenido def documente para el cual st expidid.
INe es vélido ¢l use de esta Apostilla cn Espafial
h'tp= Ilucqi° DL jughates 0O

[Esta f’«pos\ii!’lM-)urir’cv icar on fa direccion siguiente:

LS!I'H INASBL

& only cerifics th



NOTARIA SEGUNDA DEL CANTON QUITC
CIILIGENGIA NE 20141701020 Q0635 ..,
FACTURA N°_ 25604 -

Conferms lo dispussto por ef At, 18 numaral 5 de fa Loy
Hotaral. doy fe que 6! decUMBNIo qus 6N . ol . f0Ja{s}
antocede, es FIEL COMPULSA,

Qubo, a .Z.ﬂ. ;E‘N,E. Zﬂ.]ﬁ
Bra. @&{5&@@@ Loor

HOYARIA SEGUNDA DEL CANTON QULITO
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WARVAEZ PACHECO
AMDRES ESTEBARM
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NT0

CHAUPICRUZ . .‘_
ENTO 19620808 - ;
O ECUATORIANA - -
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ot L CASADO
MARISA .
FALASCHING
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1717461083
TEDWA

P ACHECO ANDRES ESTEBAN

PICHINCHA
PRIVINGA CUNSCRIPC
ouTo KENNEDY.

£ CANTON QUITC

De conformidad con io sesto en ef Art. 18 de la Ley
Notarial, doy fé y CERTIFICO gue el presente
documento es fie! COPIA DEL ORIGINAL, v que obra
de.....y...... foja(s) utii{es), que me fue presentado para
este efecto v que acto seguido devolvi at interesado.

s _ , NOTARIA SEG

ooy 1 v w S e

cae e "R nmenowmenacnn

DrarPoeid Belgade Loor
MOTARIA SEGLIMNDA Y CANTON QUITD




Se Otorgd ante mi y en fe de ello confiero esta SEGUMNDA copia certificada de la escritura de
DECLARACION JURAMENTADA, que otorga VINALLOP INVESTMENTS S.L,

debidamente firmada y sellada en Quito, a veinte v ocho de enero del dos mil diez y seis.
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